



## Information Kungsbackaleken 2025

### Matchklimat

Kungsbackaleken ska vara en trevlig upplevelse för alla som deltar och alla runtomkring. Ledarna har ett stort ansvar för hur klimatet blir och vi ska alla gemensamt se till att matchklimatet blir så bra som möjligt för spelare, ledare, domare, funktionärer och publik.

I enlighet med direktiv från Hallands Fotbollsförbund ska ledare som leder lag i match ha genomgått rätt spelformsutbildning.

### Spelschema och antal anmälda lag

Spelschema presenteras på Kungsbackalekens sida under KGFS laget.se-sida senast en vecka innan respektive sammandrag.

Arrangerande förening svarar på frågor om spelschemat via angiven kontaktperson.

Det antal lag som respektive förening och åldersgrupp anmält ska vara samma för vårens tre sammandrag respektive höstens tre sammandrag (två sammandrag vår och två höst för spelformen 3 mot 3). Det finns möjlighet att justera antal lag inför höstens sammandrag, information om detta går ut till respektive kansli efter vårens sista sammandrag.

I samband med att spelschemat läggs upp kommer även praktisk information från arrangerande förening gällande parkering, omklädningsrum, kiosk m m.

### Domare

Matcher i 3 mot 3 döms av ledare och/eller föräldrar till lagen. Hemmalaget äger ansvar för att döma matchen (kom överens med era motståndare). Matchtid är 4 x 3 minuter med korta pauser mellan.

Matcher i 5 mot 5 döms av föreningsdomare som är utbildade "Barndomare". Det är domarnas beslut som gäller och tänk på att många av domarna är unga och i ett tidigt skede av sina domarkarriärer. Kungsbackaleken kan för många vara första gången de dömer matcher. Matchtiden är 2 x 12 minuter.

### Material

Lagen äger själva ansvar att ta med västar om färgen på matchtröja krockar (bortalag bär västar eller bortaställ). Lagen äger även ansvar för att ta med bollor för uppvärmning.

### Medaljer

Medaljer ingår inte i anmälningsavgiften. Alla lag kan via sina respektive kanslier beställa medaljer inför höstens sista sammandrag mot extra avgift.

*Välkomna till Kungsbackaleken 2025!*